

COMPUTO METRICO OPERE DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO VIA ALLA GUASTA						
	descrizione	u.m.	quantità		€/unità	Tot
1	Accantieramento generale comprensivo di baracca e wc chimico + opere per la sicurezza	a.c.	1		€ 3.000,00	€ 3.000,00
2	scavo generale di sbancamento e preparazione terreno	mc	17		€ 9,00	€ 153,00
3	Fornitura e posa di elementi in terre armate autobloccanti in cls a contenimento del nuovo piazzale	mq	70		€ 250,00	€ 17.500,00
4	fornitura di terreno con opportuni strati drenanti a riempimento del terrazzamento realizzato in terre armate	mc	280		€ 14,00	€ 3.920,00
5	fornitura e posa di cordolatura in granito per delimitazione aiuole compreso rifianco in cemento	ml	86		€ 35,00	€ 3.010,00
6	Impianto di illuminazione realizzato secondo lo schema indicato nella tavola 14 comprensivo di fornitura e posa tubazioni pvc 80 mm + pozzetti 30 x 30 + linee e cablaggi, quadro a norma e corpi illuminanti costituiti da pali h 4,00 mt comprensivi di plinto e certificazioni di regolare esecuzione	a.c.	1		€ 6.000,00	€ 6.000,00
7	realizzazione di sottofondo in ghiaia grossa o ciottoloni compresa sistemazione materiale spess minimo 30 cm	mc	60		€ 33,00	€ 1.980,00
8	Fornitura e stesa compresa cilindraura con rullo di misto inerte a granulometria stabilizzata per la formazione di sottofondi stradali	mc	50		€ 19,00	€ 950,00
9	Formazione di conglomerato bituminoso ghiaioso Tout Venant con bitumo 80-100 compreso stesa e rullatura spess non inferiore a cm 6	mq	200		€ 10,00	€ 2.000,00
10	Tappetino di usura in conglomerato bituminoso con bitume di penetrazione 80/100 spess finito 30 mm	mq	200		€ 6,00	€ 1.200,00
11	stesa e modellazione di terra coltiva a riempimento fioriere	mc	43		€ 15,00	€ 645,00
12	fornitura e posa di parapetto a bacchette quadre con trattamento antiruggine e pittura micacea	ml	115		€ 130,00	€ 14.950,00
						€ 55.308,00